
 

Zarządzenie Nr II/138/2009 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

z dnia  30 listopada 2009 roku 

w sprawie: ustalenia dnia 24 grudnia 2009 roku dniem wolnym od pracy  

 

Na podstawie art. 33  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                             
(tj. Dz. U. z  2001 roku,  Nr  142,   poz.  1591  z  późn.  zm.), w związku z art. 130 § 2 kodeksu 
pracy (t.j. Dz. U. z 1998 roku, Nr 21, poz. 94 z późn. zm.,  
 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z przypadającym w sobotę 26 grudnia 2009 roku Drugim Dniem Świąt 

Bożego Narodzenia ustalam dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Solcu 

Kujawskim dzień 24 grudnia 2009 roku dniem wolnym od pracy.  

2. W celu zapewnienia niezbędnej obsługi mieszkańców, ustalam w dniu 24 grudnia 

2009 roku od godz. 7.30 do godz. 12.00 dyżur pracowników: 

- Sekretariatu Urzędu,  

- Referatu Spraw Obywatelskich,  

- Urzędu Stanu Cywilnego.  

  

§ 2 

Nadzór nad prawidłową realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


